

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 65417083

Stavba: Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

KSO:
Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:
Datum: 1.3.2017

Zadavatel:
SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
---------------------	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 65417083

Stavba: Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		0,00	0,00	
SO 1	Obvod 1	0,00	0,00	STA
SO 1.1	SO 1.1 - zastávka Plzeň - Doubravka	0,00	0,00	Soupis
SO 1.2	SO 1.2 - zastávka Plzeň - Bílá Hora	0,00	0,00	Soupis
SO 1.3	SO 1.3 - zastávka Plzeň - Bolevec	0,00	0,00	Soupis
SO 1.4	SO 1.4 - zastávka Plzeň - Orlík	0,00	0,00	Soupis
SO 1.5	SO 1.5 - žst. Plzeň - Koterov	0,00	0,00	Soupis
SO 2	Obvod 2	0,00	0,00	STA
SO 2.1	SO 2.1 - zastávka Plzeň - Doudlevice	0,00	0,00	Soupis
SO 2.2	SO 2.2 - zastávka Plzeň zastávka	0,00	0,00	Soupis
SO 2.3	SO 2.3 - úklid v úseku Plzeň hl.n. - Plzeň zastávka	0,00	0,00	Soupis
SO 2.4	SO 2.4 - žst. Plzeň Jižní předměstí	0,00	0,00	Soupis
SO 2.5	SO 2.5 - zastávka Plzeň - Zadní Skvrňany	0,00	0,00	Soupis
SO 2.6	SO 2.6 - žst. Plzeň - Křimice	0,00	0,00	Soupis
SO 2.7	SO 2.7 - zastávka Plzeň - Skvrňany	0,00	0,00	Soupis
SO 3	Likvidace odpadu	0,00	0,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.1 - SO 1.1 - zastávka Plzeň - Doubravka

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.1 - SO 1.1 - zastávka Plzeň - Doubravka

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.1 - SO 1.1 - zastávka Plzeň - Doubravka

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejisti	hod	104,000		0,00	Sborník UOZI 01/2017
---	---	------------	---	-----	---------	--	------	----------------------

PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejisti. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklízení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.

VV 52*2

104,000

2	K	5916005050	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů	kus	416,000		0,00	Sborník UOZI 01/2017
---	---	------------	--	-----	---------	--	------	----------------------

PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklízení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.

VV 4*2*52*4 koše, 2x týdně - pondělí a čtvrtek"

416,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.2 - SO 1.2 - zastávka Plzeň - Bílá Hora

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.2 - SO 1.2 - zastávka Plzeň - Bílá Hora

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.2 - SO 1.2 - zastávka Plzeň - Bílá Hora

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	52,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.</p>								
2	K	5916005050	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdňení odpadkových košů	kus	82,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdňení odpadkových košů. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.</p>								
	VV		30*2"Období duben - říjen četnost 2x týdně - pondělí a čtvrtek"		60,000			
	VV		22*1"Období listopad - březen četnost 1x týdně - pondělí"		22,000			
	VV		Součet		82,000			
3	K	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	1 260,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.</p>								
	VV		420*3		1 260,000			
4	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	1 260,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.</p>								
	VV		420*3		1 260,000			
5	K	9901000100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km	kus	85,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.</p>								
	VV		82+3		85,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.3 - SO 1.3 - zastávka Plzeň - Bolevec

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.3 - SO 1.3 - zastávka Plzeň - Bolevec

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.3 - SO 1.3 - zastávka Plzeň - Bolevec

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	52,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.</p>								
2	K	5916005050	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů	kus	208,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.</p>								
VV					2*2*52*2koše, 2x týdně - pondělí a čtvrtek	208,000		
3	K	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	1 800,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/ nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.</p>								
VV					600*3	1 800,000		
4	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	1 800,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.</p>								
5	K	9901000100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km	kus	107,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložíště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.</p>								
VV					104*3	107,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.4 - SO 1.4 - zastávka Plzeň - Orlík

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.4 - SO 1.4 - zastávka Plzeň - Orlík

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupiště a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.4 - SO 1.4 - zastávka Plzeň - Orlík

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	52,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.								
2	K	5916005050	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdňení odpadkových košů	kus	104,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdňení odpadkových košů. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.								
VV 1*2*52*1 koš, 2x týdně - pondělí a čtvrtek 104,000								
3	K	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	1 440,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.								
VV 480*3 1 440,000								
4	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	1 440,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.								
5	K	9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	107,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.								
VV 104+3 107,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.5 - SO 1.5 - žst. Plzeň - Koterov

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.5 - SO 1.5 - žst. Plzeň - Koterov

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 1 - Obvod 1

Soupis:

SO 1.5 - SO 1.5 - žst. Plzeň - Koterov

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	52,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovně.					
2	K	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	6 300,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/ nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.					
VV			Z100*3		6 300,000			
3	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	6 300,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.					
4	K	9901000400	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km	kus	55,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 40 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.					
VV			52+3		55,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.1 - SO 2.1 - zastávka Plzeň - Doudlevice

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.1 - SO 2.1 - zastávka Plzeň - Doudlevice

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.1 - SO 2.1 - zastávka Plzeň - Doudlevice

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	52,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.								
2	K	5916005050	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů	kus	728,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.								
VV 7*2*52*7 košů, 2x týdně - pondělí a čtvrtek 728,000								
3	K	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	7 860,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/ nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.								
VV 1965*4 7 860,000								
4	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	7 860,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.								
5	K	9901000300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km	kus	108,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.								
VV (52*2)+4 108,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.2 - SO 2.2 - zastávka Plzeň zastávka

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.2 - SO 2.2 - zastávka Plzeň zastávka

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.2 - SO 2.2 - zastávka Plzeň zastávka

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejisti	hod	52,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejisti. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovně.</p>								
2	K	5916005050	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů	kus	2 600,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovně.</p>								
VV 25*2*52*25 košů, 2x týdně - pondělí a čtvrtek					2 600,000			
3	K	5904005010	Vyšečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	11 400,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Vyšečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.</p>								
VV 2850*4					11 400,000			
4	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	11 400,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.</p>								
5	K	5904020010	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	2 800,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.</p>								
VV 1400*2					2 800,000			
6	K	5904020020	Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	14 200,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Výřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.</p>								
VV (2700+4400)*2					14 200,000			
7	K	9901000100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km	kus	110,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
<p>PP Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládky výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.</p>								
VV (52*2)+6					110,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.3 - SO 2.3 - úklid v úseku Plzeň hl.n. - Plzeň zastávka

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.3 - SO 2.3 - úklid v úseku Plzeň hl.n. - Plzeň zastávka

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupiště a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.3 - SO 2.3 - úklid v úseku Plzeň hl.n. - Plzeň zastávka

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	1 700,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
VV			850*2"od přechodu podél garáží"					
					1 700,000			
2	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	12 100,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
VV			6050*2"Od mostu na Belánce k podchodu v Purkyňově ul."					
					12 100,000			
3	K	5904005020	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2	m2	5 200,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.					
VV			1300*4"Svah v Purkyňově ul. naproti bývalé budově ČD"					
					5 200,000			
4	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	5 200,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
5	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.					
VV			4+2					
					6,000			
6	K	9901000100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km	kus	6,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložíště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.4 - SO 2.4 - žst. Plzeň Jižní předměstí

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.4 - SO 2.4 - žst. Plzeň Jižní předměstí

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupiště a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.4 - SO 2.4 - žst. Plzeň Jižní předměstí

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	416,000		0,00	Sborník UOZI 01 2017
	PP		Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.					
	VV		8*52		416,000			
2	K	5904005050	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů	kus	1 144,000		0,00	Sborník UOZI 01 2017
	PP		Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.					
	VV		11*2*52*11 košů, 2x týdně - pondělí a čtvrtek		1 144,000			
3	K	5904005010	Vyšečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	13 700,000		0,00	Sborník UOZI 01 2017
	PP		Vyšečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/ nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.					
	VV		3425*4		13 700,000			
4	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	13 700,000		0,00	Sborník UOZI 01 2017
	PP		Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
5	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	7 200,000		0,00	Sborník UOZI 01 2017
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spaláním štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
6	K	5904005020	Vyšečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2	m2	14 400,000		0,00	Sborník UOZI 01 2017
	PP		Vyšečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/ nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.					
	VV		7200*2		14 400,000			
7	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	14 400,000		0,00	Sborník UOZI 01 2017
	PP		Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
8	K	5904045020	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm	kus	20,000		0,00	Sborník UOZI 01 2017
	PP		Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dopravu chemikálie.					
9	K	5914015010	Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný	m3	4,500		0,00	Sborník UOZI 01 2017
	PP		Čištění odvodňovacích zařízení ručně příkop zpevněný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění od nánosů a nečistot a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
	VV		200*0,3*0,05		3,000			
	VV		100*0,3*0,05		1,500			
	VV		Součet		4,500			
10	K	9901000100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km	kus	113,000		0,00	Sborník UOZI 01 2017
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.					
	VV		(52*2)+6+2+1		113,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.5 - SO 2.5 - zastávka Plzeň - Zadní Skvrňany

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.5 - SO 2.5 - zastávka Plzeň - Zadní Skvrňany

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupiště a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.5 - SO 2.5 - zastávka Plzeň - Zadní Skvrňany

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	52,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.								
2	K	5916005050	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdňení odpadkových košů	kus	208,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdňení odpadkových košů. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.								
VV 2*2*52*2 koše, 2x týdně - pondělí a čtvrtek 208,000								
3	K	5904005020	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2	m2	1 635,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/ nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.								
VV 545*3 1 635,000								
4	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	1 635,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.								
5	K	9901000300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km	kus	107,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 30 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.								
VV 104+3 107,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.6 - SO 2.6 - žst. Plzeň - Křimice

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.6 - SO 2.6 - žst. Plzeň - Křimice

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.6 - SO 2.6 - žst. Plzeň - Křimice

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejíšti	hod	104,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejíšti. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklízení sněhu a ledu, dopravu a skládkovně.					
VV			2*52		104,000			
2	K	5916005060	Úklid veřejných prostor mytí mokrou cestou schodiště	m2	176,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Úklid veřejných prostor mytí mokrou cestou schodiště. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklízení sněhu a ledu, dopravu a skládkovně.					
VV			44*4		176,000			
3	K	5904005010	Vyšečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	6 150,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Vyšečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklízení a likvidaci pokosu.					
VV			2050*3		6 150,000			
4	K	5904010010	Odklízení travního porostu ručně	m2	6 150,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Odklízení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovně.					
5	K	9901000100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km	kus	55,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP			Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladu nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložení nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.					
VV			52+3		55,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.7 - SO 2.7 - zastávka Plzeň - Skvrňany

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.7 - SO 2.7 - zastávka Plzeň - Skvrňany

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 2 - Obvod 2

Soupis:

SO 2.7 - SO 2.7 - zastávka Plzeň - Skvrňany

Místo: Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel: SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	5916005040	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti	hod	52,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.								
2	K	5916005050	Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů	kus	104,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště vyprázdnění odpadkových košů. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na úklid od nečistot a odpadků a naložení odpadu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení sněhu a ledu, dopravu a skládkovné.								
VV 1*2*52*1 koš, 2x týdně - pondělí a čtvrtek					104,000			
3	K	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2	m2	1 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/ nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.								
VV 500*3					1 500,000			
4	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně	m2	1 500,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Odklizení travního porostu ručně. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.								
5	K	9901000100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km	kus	107,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
PP Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je kus stroje.								
VV 104*3					107,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 3 - Likvidace odpadu

KSO:

Místo: Obvod ST Plzeň

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 1.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 3 - Likvidace odpadu

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úklid nástupišť a ostatních ploch v uzlu Plzeň

Objekt:

SO 3 - Likvidace odpadu

Místo:

Obvod ST Plzeň

Datum: 1.3.2017

Zadavatel:

SŽDC, s.o. - OŘ Plzeň

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

1	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	11,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	---	---	--------	--	------	----------------------

PP

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

2	K	9902100200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km	t	11,000		0,00	Sborník UOŽI 01 2017
---	---	------------	---	---	--------	--	------	----------------------

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení.

Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, uložště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.

V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.